様式第２号（第２条関係）
大町市民農園利用申請書
（休憩施設付農園用）

令和　　年　　月　　日

大　町　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）

 郵便番号　　　－
住　　所

申請者

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

　大町市民農園設置及び管理に関する条例第３条の規定による特定農園のうち、休憩施設付農園の貸付けを受けたいので、下記のとおり申請します。

	希望農園名
	　・ふたえ市民農園

　・おおしお市民農園

	希望利用期間
	令和　　年　　月　　日から　　１年間（５年継続可能）

	利用者
	氏　　名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業
	住　　　所
	電話番号

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

１　続柄は申請者との続柄を記入すること。
２　個人の場合は、住民票謄本、写真を添付すること。

３　団体の場合は、組織に関する書類を添付すること。
（第２グループ）

	利用者
	氏　　名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業
	住　　　所
	電話番号

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

（第３グループ）
	利用者
	氏　　名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業
	住　　　所
	電話番号

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

（第４グループ）

	利用者
	氏　　名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業
	住　　　所
	電話番号

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

休憩施設（ラウベ）付農園申し込みに伴うアンケート

Ｑ１．どの程度の利用が可能ですか。

	４月～11月（農業期）
	12月～３月（非農業期）

	１　ほぼ常駐
	１　ほぼ常駐

	２　毎週
	２　毎週

	３　隔週
	３　隔週

	４　月１回
	４　月１回

	５　月１回は利用できない
	５　月１回は利用できない

	１回当たりの利用人員　　　　人
	１回当たりの利用人員　　　　人

Ｑ２．来園する際の主な交通手段は何ですか。

	代　　表　　者
	１　自家用車
	２　ＪＲ
	３　高速バス

	その他の登録者
	１　自家用車
	２　ＪＲ
	３　高速バス

Ｑ３．５月の連休に予定している共同作業や全体ミーティング、11月の収穫感謝
祭に積極的に協力できますか。

　　　１　はい　　　２　いいえ

Ｑ４．農業体験以外のイベント等に参加できますか。

　　　１　はい　　　２　いいえ

Ｑ５．年間を通じてどのようなイベントに参加を希望しますか。（複数回答可）

	１　田植え・稲刈り
	２　そば打ち
	３　餅つき

	４　山菜採り
	５　キノコ狩り
	６　炭焼き

	７　野沢菜漬け
	８　木工作
	９　スキー教室

	10　つる細工
	11　ハーブ教室
	12　植林・育樹

	13　その他

Ｑ６．この農園を何で知りましたか。また、申し込む動機は何ですか。

Ｑ７．どのような菜園・ガーデニングを希望しますか。

Ｑ８．地元住民との交流（文化・経済等）についてどのように考えていますか。
大町市（美麻地域）の振興に協力できることがありますか。

Ｑ９．有機栽培・無農薬栽培についてどのように考えていますか。

Ｑ10．今まで農業体験、田舎体験をされたことがありますか。

　　　１　はい　　　２　いいえ　　　３　自分はないが登録者に経験者がいる

Ｑ11．Ｑ10で「１」「３」と答えた方にお聞きします。その体験はどのようなものですか。

Ｑ12．鉢植えの経験はありますか。

　　　１　はい　　　２　いいえ　　　３　自分はないが登録者に経験者がいる

Ｑ13．ペットの飼育の経験はありますか。

　　　１　はい　　　２　いいえ

Ｑ14．農村についてどのようなイメージをお持ちですか。

Ｑ15．選考にもれた場合、翌年度利用希望者として登録されますか。（次年度のみ

有効）

　　　１　はい　　　２　いいえ

Ｑ16．家族・グループ等の紹介と熱意・抱負等をご自由にアピールください。